

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی- کابل  
۲۳ جولای ۲۰۱۸



## شکست فاشسیت های ارگ در مقابل جنگسالاران!



تقریباً از چندین سال تاریخ کشور ما شاهد جنگ های خونین، دزدی، ترور، خاک فروشی، بی بند و باری حکومت های نوکر، انسانان پلید، رئیس های جمهور نالایق، بی وجدان، جاسوس، نماینده های استخبارات منطقه، قومگراهای خودخواه و بی مسلک بودند همه شان توسط روسیه، امریکا، انگلیس، پاکستان، ایران و مجموع قوای ناتو در وطن عزیز ما سر قدرت آمدند. تاتوانستند خاکرا ویران، سرمایه های ملی را چور، شخصیت های ملی و دیموکرات را اعدام، اولاد شان را بی سرنوشت نگاهداشتند تا بالای مردم غریب و بیچاره بارها خود را حاکم ساختند.

در نتیجه امروز آن افغانستان زیبا و قشنگ را به ویرانه تبدیل کردند. تضادهای زبانی، سمتی، مذهبی و نژادی را به میان آوردند. جوانان، مردم شریف،

تحصیل یافته، استادان، انجینران، دوکتوران، زن های منور، نطقان، خبرنگاران، ژورنالیست ها، ماموران وطن دوست همه شان را از کار بیکار ساخته، زمینه را دولت برای فاشسیت های خود و یاران خود آماده کردند.

درابتداء حامد کرزی توسط سی آی ای کرسی را اشغال کرد و تمام دزدانو جنایت کاران را از پاکستان، امریکا، انگلیس، ایران و سرتاسر دنیا جمع نموده بود که ازایشان قهرمانان ساخته طالب را برادر و يك دکاندار را از کویته به نام طالب خواسته پول های دزدی را برایش تقدیم کرد. يك جنگ سالار را با جنگ سالار دیگر جنگ می انداخت طالب های پاکستانی را برادر گفته خواستند تا مردم و ملت را ترور نمایند و از زندان های بگرام و دیگر زندانها خلاص نموده این جنایتکاران را به برادر خود "غنی احمدزی" و دار و دسته ارگ تسلیم نمود.

این شخص به جز یکه تازی و قوم پرستی کار دیگری ندارد. گروپی از فاشسیت های قوم خودبه نام کماندوی خاص به ضد مردم و ملت تربیه نموده است و جنگ سالاران از اقوام دیگر از يك، هزاره، تاجک را که در داخل ارگ در يك کاسه نان می خوردند جور نیامدند. آهسته آهسته یا کشته و یا از ارگ بیرون ساخته که سرحد دوستم به ترکیه رسیده بود. در نتیجه جنگ سالاران که به خون يك دیگر تشنه بودند دست را یکی نموده مقابل فاشسیت های ارگ در کشور هرج و مرج به وجود آوردند.

فاشیستهای ارگ از قدرت نمائی خودباز مانده به امر سفارت امریکا و سی آی ای و استخبارات منطقه ارگ مجبور ساخته شد تا دوستم را از ترکیه به کابل بخواهد تا وظیفه خود را اشغال نماید. این بازی های سیاسی را امریکا و دوستان استخباراتی شان به راه انداختند تا پلان های بعدی خود را بالای دولت مستبد و نوکر های خود و جنگ سالاران بالای مردم و ملت تطبیق کنند و کرده اند اینها همه نوکر های تازه نفس هستند مانند (گلبدین) که در پاکستان توسط (آی اس آی) به امریکا معرفی شده بود و امریکا وی را دستور داده تا همه روشنفکران را در پاکستان ترور و یا اعدام کند و بعد همراه داعش و طالب که ساخته دست ماست سلاح برای شان داده روانه افغانستان شوند.

بعد از مدتی شما هم به کمک حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی و دارو و دسته ارگ وارد کابل شده جنگ زرگری را بین شما و دولت فاشیستی ارگ به راه انداخته بادوستان دیگرتان که محقق، پسر ربانی، بچه دوستم و دارو دسته جنگ سالاران یکجا جمع شده علیه یکدیگر تان شعار های وطن فروشی داده که رئیس مجلس آقای قصاب کابل گلبدین باشد. مدنظر ما ست که سی آی ای در آینده جای اشرف غنی را به وی بدهد تا کشور را مانند کابل تکه تکه نماید و تخم وطن پرستان و آزادی خواهانو روشنفکران را در افغانستان نمایند زیرا این هانه به دردی گلبدین و نه به دردی سی آی ای می خورند حالا نوبت شماست امریکا و استخبارات منطقه همراه تان هستند دار و دسته ارگ چیزی را که ماخواستیم انجام داده ولی شما دو چند انجام بدهید تا نسل نابودشود و توسط شما بتوانیم به آسیای مرکزی پیشرفت نمائیم این هانوکرهاستخبارات منطقه هستند که کشور را گروگان گرفته اند